

Dentisal pastyl.do ssania 30 pastyl.

Cena: 53,48 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 pastyl.
Postać	pastyl.do ssania
Producent	POLSKI LEK
Substancja czynna	-

Opis produktu

Dentisal – zdrowe zęby*

suplement diety

pastylki do ssania, smak truskawkowy

dla dzieci powyżej 3. roku życia i dorosłych

Problemy stomatologiczne często występują już u najmłodszych dzieci i dotyczą zarówno zębów stałych, jak i zębów mlecznych. Jednym z głównych czynników wpływających na zły stan zębów oraz większe prawdopodobieństwo powstawania nowych ubytków są bakterie płytki nazębnej *Streptococcus mutans*.

Dentisal został opracowany z myślą o dzieciach w wieku przedszkolnym i szkolnym w celu uzupełnienia codziennej higieny jamy ustnej. Zawiera probiotyczny szczep *Streptococcus salivarius* M18, który wpływa na zachowanie równowagi fizjologicznej mikroflory jamy ustnej.

Skuteczność działania *S. salivarius* M18, zawartego w preparacie Dentisal, została potwierdzona wieloma badaniami naukowymi 1-4. Szczep *S. salivarius* M18 wspiera produkcję korzystnych dla organizmu lantybiotyków, które działają antagonistycznie na drobnoustroje patogenne, w tym *Streptococcus mutans* odpowiedzialne za problemy stomatologiczne.

Dodatkowo szczep *S. salivarius* M18 produkuje enzymy, które pomagają utrzymać odpowiednie pH w jamie ustnej i redukują akumulację płytki nazębnej o 50%, przez co zwiększa szansę na uniknięcie nowych ubytków nawet do 70%⁴.

Dla kogo jest przeznaczony Dentisal ?

Dentisal jest polecany dla wszystkich dzieci powyżej 3. roku życia i dorosłych, a w szczególności:

- dla dzieci w trakcie wymiany zębów mlecznych na zęby stałe,

- dla osób noszących aparat ortodontyczny,
- dla osób po zabiegu profesjonalnego czyszczenia zębów,
- dla osób z predyspozycjami do odkładania się płytki nazębnej/osadu nazębnego.

Informacje ogólne:

Zalecana dzienna porcja:

1 pastylka dziennie przez minimum 3 miesiące.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Sposób użycia:

Pastylkę należy przyjmować przed snem, po umyciu zębów, tak aby przez noc szczep mógł skutecznie skolonizować jamę ustną. Pastylkę należy ssać powoli przez ok. 5 minut aż do całkowitego rozpuszczenia. Aby zapewnić jak najdłuższy kontakt substancji aktywnej ze śluzówką jamy ustnej, pastylki nie należy rozgryzać ani połykać. Nie należy popijać bezpośrednio po spożyciu. Nie stosować razem z antybiotykiem i preparatami o działaniu przeciwbakteryjnym.

Składniki:

Substancja wypełniająca: izomalt; Streptococcus salivarius M18; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; aromat; cholekalcyferol (witamina D).

Produkt może zawierać białka mleka oraz laktozę.

Zawartość składników aktywnych w zalecanej dziennej porcji:

- Streptococcus salivarius M18: 1 x 10⁹ CFU

- witamina D: 5 µg (200 j.m. 100% RWS*)

CFU- colony-forming units (jednostki tworzące kolonie)

*RWS- % dziennych Referencyjnych Wartości Spożycia

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie stosować jeżeli występuje nadwrażliwość na jakikolwiek składnik produktu. Należy pamiętać, że zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia mają istotne znaczenie.

* Oświadczenie zdrowotne: Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów